Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
Wojewddzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku
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, Ptock, dnia 09.09.2011 r.
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Do wszystkich Wykonawcow

Forma powiadomienia:
Tablica ogtoszen; strona internetowa.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: DOSTAWE DWOCH POJAZDOW OSOBOWYCH DO PRZEWOPZU
0SOB NA DIALIZY, PRZYSTOSOWANE DO PRZEWOZU OSOBY NIEPELNOSPRAWNEJ NA
WOZKU INWALIDZKIM. Postepowanie Nr TZPizI1.3813/17/D/11

WYJASNIENIE )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) zawiadamiam, ze w dniu 08.09.2011 r.
i 24.08.2011 r. wplynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
dotyczacy:

1iad 00 VYWWYKOnawca pier

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania pojazd spetniajgcy wymogi normy EURO 47?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania na zasadzie réwnowaznosci pojazd
posiadajgcy tylne drzwi zamiast klapy?

=} Y.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci pojazd posiadajacy tylne drzwi zamiast klapy.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pojazdu, ktéry posiada réwniez mozliwosé
przewozenia pacjenta na noszach?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza na zasadzie rownowaznos$ci do zaoferowania pojazd ktérego
tylne zawieszenie posiada inng konstrukcje niz niezalezng, natomiast oferowane zawieszenie
charakteryzuje si¢ podwyzszonym komfortem jazdy, gwarantuje wygode dla przewozonych
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0s6b w trudnym terenie dobrg przyczepno$¢ két do nawierzchni jezdni, stabilnoS¢ i dobrg
manewrowos¢, co stanowi wypefnienie wymogoéw SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ambulans w ktérym stabilizacja toru jazdy
precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczenstwo uzytkownika zostaty uzyskane przez inne
rozwigzania konstrukcyjne (budowa ukfadu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementow
przeniesienia napedu na przéd ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kof, szeroki
rozstaw osi, nisko umieszczony $rodek ciezko$ci pojazdu, niska podfoga) niz stabilizator osi
tylnej? Proponowane zawieszenie spefnia wymagania punktu 20 zat. Nr 3?7

Odpowiedz:

Pragne zwroci¢ uwage, ze zatgcznikiem nr 3 do SIWZ jest oSwiadczenie o spenieniu
warunkow udziatu w postepowaniu. Natomiast opis przedmiotu zamowienia to zatgcznik nr 2
ktéry tez nie posiada punktu nr 20 na ktéry Panstwo si¢ powotujecie. Jednak odpowiadajgac
na pytanie Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy wymaga zbiomika paliwa o pojemnosci min. 90 litréw wydfuzajgcego zasieg
ambulansu w ramach jednego tankowania, co pozwala na wydiuzenie czasu gotowosci
ambulansu do akcji ratowniczej?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopuszcza zaoferowanie pojazdu, ktory

posiada homologacje na pojazd skompletowany lub inny dokument umozliwiajgcy rejestracje
ambulansu jako pojazd specjainy sanitarny zgodnie z ustawg z dnia 20 czerwca 1997 r
,Prawo o Ruchu Drogowym” (Dz. U. z 2003, Nr 58, poz. 515) —art. 68 ust. 11 pkt. 4, ktére
zostang dostarczone zamawiajgcemu razem z fakturg i kartg pojazdu przy dostawie
ambulansu a do oferty wykonawca dofgczy stosowne oswiadczenie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Jednak pragne zwréci¢ uwage, ze
w pytaniach ktére od Panstwa otrzymaliSmy pojawia sie przedmiot zamoéwienia jako ambulans
a w naszym opisie przedmiotu zamoéwienia jest to samochdéd osobowy przeznaczony do
transportu oséb na dializy i przystosowany do transportu osoby niepetnosprawnej na wozku
inwalidzkim

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy dopusci przedmiot zamdwienia, ktéry posiada homologacje jako samochdéd
osobowy a nastepnie po dokonaniu konwersji nadwozia zgodnej z zapisami SIWZ posiadaf
bedzie odpowiednie dokumenty przewidziane ustawg ,Prawo o rchu drogowym”
umozliwiajgce jego rejestracje jako samochéd specjalistycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy na zasadzie réwnowazno$ci dopusci przedmiot zamowienia w konfiguracji:
kierowca + 8 pasazeréw siedzgcych, - kierowca + 5 pasazeréw siedzgcych + 1 osoba na
wozku inwalidzkim?



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci pojazd z silnikiem o mocy 70 KW i
maksymalnym momencie obrotowym 250Nm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy na zasadzie réwnowaznosci dopusci pojazd posiadajgcy zamiast tylnej
unoszonej klapy przeszklone dwuskrzydfowe drzwi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci pojazd posiadajacy tylne przeszklone drzwi zamiast klapy.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajagcy na zasadzie réwnowaznosci dopusci w przedziale pasazerskim dwie
demontowalne potrojne kanapy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy na zasadzie réwnowazno$ci dopusci pojazd z zaleznym zawieszeniem 0si
tylnej o zwiekszonym komforcie specjalnie dostosowanym do przewozu 0s6b?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowazno$ci klimatyzacje fabryczng o zwigkszonej
wydajno$ci rozprowadzong w kabinie kierowcy ktéra zapewni odpowiedni komfort termiczny
w przedziale pasazerskim?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato

przekazane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ oraz zostato zamieszczone na
stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pi .

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. prosze o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma

zgodnie z warunkami okreslonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Zamawiajgcy wymaga niezwfocznego potwierdzenia przez Wykonawce faktu otfrzymania kazdego
os$wiadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy
P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odestanie na faks Zamawiajgcego” -
24/ 26-78-415.
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